1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2020 № 835
Об утверждении программы

«Укрепление общественного здоровья
на территории городского округа Домодедово
до 2024 года»
В соответствии с распоряжением Правительства Московской области от 03.04.2020 №184-РП об утверждении региональной программы «Укрепление общественного здоровья до 2024 года»,

                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Утвердить программу «Укрепление общественного здоровья на территории городского округа Домодедово до 2024 года»  (прилагается).
              2. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского округа  Терещенко Ю.В.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                                             М.И. Ведерникова